
Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Кановское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Кановская сельская Дума
наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ 

от «16» августа 2021                                                                                        N 9/4

О признании утратившим силу решение Кановской 
сельской Думы от 10.03.2017 № 2/3 «О порядке ведения 
перечня видов муниципального контроля и органов
местного самоуправления Кановского сельского поселения, 
уполномоченных на их осуществление»

Руководствуясь  Федеральным  законом  31.07.2020  248-ФЗ  «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской
Федерации», 

Кановская сельская Дума решила:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Кановской  сельской  Думы  от
10.03.2017 № 2/3 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и
органов  местного  самоуправления  Кановского  сельского  поселения,
уполномоченных на их осуществление».

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить
на сайте Кановского сельского поселения.

Глава Кановского 
сельского поселения                                                                                М.Ж.Ктанов


